PVC-U profielen
(polyvinylchloride)
Inhoudsopgave: Pagina 2 PVC-U (geëxtrudeerde polyvinylchloride) kokerprofielen, diverse kleuren
 Pagina 3 PVC-U (geëxtrudeerde polyvinylchloride) U profielen, diverse kleuren
 Pagina 3 PVC-U (geëxtrudeerde polyvinylchloride) T profielen, diverse kleuren
 Pagina 4 PVC-U (geëxtrudeerde polyvinylchloride) hoekprofielen, diverse kleuren
        thyssenkrupp                                                                                                       engineering. tomorrow. together.
Aan dit document kunnen op geen enkele wijze rechten worden ontleend. Druk- en zetfouten voorbehouden. Opgegeven gegevens  dienen als richtwaardes, waaraan eveneens
geen rechten kunnen worden ontleend. De genoemde gegevens zijn gebaseerd op opgave van fabrikanten.
Materials Services
Plastics Belgium
Eddastraat 40, haven 3180 C, 9042 Gent
1
Tel:   (+32)  09 – 242 80 30
Fax:  (+32)  09 – 242 80 39
E-mail: services.plastics.be@thyssenkrupp.com
Website: www.thyssenkrupp-plastics.be
thyssenkrupp thyssenkrupp thyssenkrupp
 Leveringsprogramma
Kunststof profielen
PVC-U (polyvinylchloride) profielen
PVC-U (polyvinylchloride) kokerprofielen
Uitvoering:
 Kleur:   diverse kleuren
 Materiaal:  PVC-U (polyvinylchloride) profielen
 Afmeting:  Lengte: 3 meter
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting D Lengte
STPVC0200201501 PVC-U  Kokerprofiel Grijs 7011 20 x 20 x 1,5 mm L = 3 mtr
STPVC0200201502 PVC-U  Kokerprofiel Wit 9003 20 x 20 x 1,5 mm L = 3 mtr
STPVC0220223001 PVC-U  Kokerprofiel Grijs 7011 22 x 22 x 3 mm L = 3 mtr
STPVC0260262001 PVC-U  Kokerprofiel Grijs 7011 26 x 26 x 2 mm L = 3 mtr
STPVC0300302001 PVC-U  Kokerprofiel Grijs 7011 30 x 30 x 2 mm L = 3 mtr
STPVC0350352001 PVC-U  Kokerprofiel Grijs 7011 35 x 35 x 2 mm L = 3 mtr
STPVC0400302001 PVC-U  Kokerprofiel Grijs 7011 40 x 30 x 2 mm L = 3 mtr
STPVC0400402001 PVC-U  Kokerprofiel Grijs 7011 40 x 40 x 2 mm L = 3 mtr
STPVC0400402002 PVC-U  Kokerprofiel Wit 9003 40 x 40 x 2 mm L = 3 mtr
STPVC0500252001 PVC-U  Kokerprofiel Grijs 7011 50 x 25 x 2 mm L = 3 mtr
STPVC0500252002 PVC-U  Kokerprofiel Wit 9003 50 x 25 x 2 mm L = 3 mtr
STPVC0500502001 PVC-U  Kokerprofiel Grijs 7011 50 x 50 x 2 mm L = 3 mtr
STPVC0600602001 PVC-U  Kokerprofiel Grijs 7011 60 x 60 x 2 mm L = 3 mtr
STPVC0700352501 PVC-U  Kokerprofiel Grijs 7011 70 x 35 x 2,5 mm L = 3 mtr
STPVC0700352502 PVC-U  Kokerprofiel Wit 9003 70 x 35 x 2,5 mm L = 3 mtr
STPVC0700702001 PVC-U  Kokerprofiel Grijs 7011 70 x 70 x 2 mm L = 3 mtr
STPVC0800802001 PVC-U  Kokerprofiel Grijs 7011 80 x 80 x 2 mm L = 3 mtr
STPVC0850352501 PVC-U  Kokerprofiel Grijs 7011 85 x 35 x 2,5 mm L = 3 mtr
STPVC0860582501 PVC-U  Kokerprofiel Grijs 7011 86 x 58 x 2,5 mm L = 3 mtr
STPVC0900902001 PVC-U  Kokerprofiel Grijs 7011 90 x 90 x 2 mm L = 3 mtr
STPVC1001002501 PVC-U  Kokerprofiel Grijs 7011 100x100x2,5 mm L = 3 mtr
STPVC1100552501 PVC-U  Kokerprofiel Grijs 7011 110x55 x 2,5 mm L = 3 mtr
STPVC1201202501 PVC-U  Kokerprofiel Grijs 7011 120x120x2,5 mm L = 3 mtr
        thyssenkrupp                                                                                                       engineering. tomorrow. together.
Materials Services
Plastics Belgium
Eddastraat 40, haven 3180 C, 9042 Gent
2
Tel:   (+32)  09 – 242 80 30
Fax:  (+32)  09 – 242 80 39
E-mail: services.plastics.be@thyssenkrupp.com
Website: www.thyssenkrupp-plastics.be
PVC-U (polyvinylchloride) U profielen
Uitvoering:
 Kleur:   diverse kleuren
 Materiaal:  PVC-U (polyvinylchloride) profielen
 Afmeting:  Lengte: 3 meter
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting D Lengte
UPPVCU007012104 PVC-U  U-profiel Wit 9003 7 x 12 x 1 mm L = 3 mtr
UPPVCU008015124 PVC-U  U-profiel Wit 9003 8,5 x 15 x 1,2 mm L = 3 mtr
UPPVCU011015154 PVC-U  U-profiel Wit 9003 11 x 15 x 1,5 mm L = 3 mtr
UPPVCU013015152 PVC-U  U-profiel Grijs 7011 13 x 15 x 1,5 mm L = 3 mtr
UPPVCU013015154 PVC-U  U-profiel Wit 9003 13 x 15 x 1,5 mm L = 3 mtr
UPPVCU013015151 PVC-U  U-profiel Zwart 13 x 15 x 1,5 mm L = 3 mtr
UPPVCU024020171 PVC-U  U-profiel Grijs 7011 24 x 20 x 1,7 mm L = 3 mtr
UPPVCU024020174 PVC-U  U-profiel Wit 9003 24 x 20 x 1,7 mm L = 3 mtr
UPPVCU024040201 PVC-U  U-profiel Grijs 7011 24 x 40 x 2 mm L = 3 mtr
UPPVCU029020204 PVC-U  U-profiel Wit 9003 29 x 20 x 2 mm L = 3 mtr
UPPVCU029042201 PVC-U  U-profiel Grijs 7011 29 x 42 x 2 mm L = 3 mtr
UPPVCU035035401 PVC-U  U-profiel Grijs 7011 35 x 35 x 4 mm L = 3 mtr
UPPVCU046066301 PVC-U  U-profiel Grijs 7011 46 x 66 x 3 mm L = 3 mtr
UPPVCU047020351 PVC-U  U-profiel Grijs 7011 47,5 x 20 x 3,5 mm L = 3 mtr
UPPVCU064037201 PVC-U  U-profiel Grijs 7011 64 x 37 x 2 mm L = 3 mtr
UPPVCU070035501 PVC-U  U-profiel Grijs 7011 70 x 35 x 5 mm L = 3 mtr
UPPVCU090020251 PVC-U  U-profiel Grijs 7011 90 x 20 x 2,5 mm L = 3 mtr
PVC-U (polyvinylchloride) T profielen
Uitvoering:
 Kleur:   diverse kleuren
 Materiaal:  PVC-U (polyvinylchloride) profielen
 Afmeting:  Lengte: 3 meter
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting D Lengte
TPPVC0300304001 PVC-U  T-profiel Grijs 7011 30 x 30 x 4 mm L = 3 mtr
TPPVC0300304002 PVC-U  T-profiel Wit 9003 30 x 30 x 4 mm L = 3 mtr
TPPVC0500505001 PVC-U  T-profiel Wit 9003 50 x 50 x 5 mm L = 3 mtr
        thyssenkrupp                                                                                                       engineering. tomorrow. together.
Materials Services
Plastics Belgium
Eddastraat 40, haven 3180 C, 9042 Gent
3
Tel:   (+32)  09 – 242 80 30
Fax:  (+32)  09 – 242 80 39
E-mail: services.plastics.be@thyssenkrupp.com
Website: www.thyssenkrupp-plastics.be
PVC-U (polyvinylchloride) profielen
PVC-U (polyvinylchloride) hoekprofielen
Uitvoering:
 Kleur:   diverse kleuren
 Materiaal:  PVC-U (polyvinylchloride) profielen
 Afmeting:  Lengte: 3 meter
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting D Lengte
AEPVCU015020G01 PVC-U Hoekprofiel Grijs 7011 15 x 15 x 2 mm L = 3 mtr
AEPVCU015020W01 PVC-U Hoekprofiel Wit 9003 15 x 15 x 2 mm L = 3 mtr
AEPVCU015020B01 PVC-U Hoekprofiel Zwart 15 x 15 x 2 mm L = 3 mtr
AEPVCU020020G01 PVC-U Hoekprofiel Grijs 7011 20 x 20 x 2 mm L = 3 mtr
AEPVCU020020W01 PVC-U Hoekprofiel Wit 9003 20 x 20 x 2 mm L = 3 mtr
AEPVCU020020W01 PVC-U Hoekprofiel Zwart 20 x 20 x 2 mm L = 3 mtr
AEPVCU025020G01 PVC-U Hoekprofiel Grijs 7011 25 x 25 x 2 mm L = 3 mtr
AEPVCU025030G01 PVC-U Hoekprofiel Grijs 7011 25 x 25 x 3 mm L = 3 mtr
AEPVCU025030W01 PVC-U Hoekprofiel Wit 9003 25 x 25 x 3 mm L = 3 mtr
AEPVCU025030B01 PVC-U Hoekprofiel Zwart 25 x 25 x 3 mm L = 3 mtr
AEPVCU030030G01 PVC-U Hoekprofiel Grijs 7011 30 x 15 x 3 mm L = 3 mtr
AEPVCU030030G01 PVC-U Hoekprofiel Grijs 7011 30 x 30 x 3 mm L = 3 mtr
AEPVCU030040G01 PVC-U Hoekprofiel Grijs 7011 30 x 30 x 4 mm L = 3 mtr
AEPVCU030040W01 PVC-U Hoekprofiel Wit 9003 30 x 30 x 4 mm L = 3 mtr
AUPVCU402002G01 PVC-U Hoekprofiel Grijs 7011 40 x 20 x 2 mm L = 3 mtr
AUPVCU402002W01 PVC-U Hoekprofiel Wit 9003 40 x 20 x 2 mm L = 3 mtr
AEPVCU040040G01 PVC-U Hoekprofiel Grijs 7011 40 x 40 x 4 mm L = 3 mtr
AEPVCU040040W01 PVC-U Hoekprofiel Wit 9003 40 x 40 x 4 mm L = 3 mtr
AEPVCU040040B01 PVC-U Hoekprofiel Zwart 40 x 40 x 4 mm L = 3 mtr
AEPVCU040060G01 PVC-U Hoekprofiel Grijs 7011 40 x 40 x 6 mm L = 3 mtr
AEPVCU045100G01 PVC-U Hoekprofiel Grijs 7011 45 x 45 x 10 mm L = 3 mtr
AUPVCU503004G01 PVC-U Hoekprofiel Grijs 7011 50 x 30 x 4 mm L = 3 mtr
AEPVCU050020G01 PVC-U Hoekprofiel Grijs 7011 50 x 50 x 2 mm L = 3 mtr
AEPVCU050050G01 PVC-U Hoekprofiel Grijs 7011 50 x 50 x 5 mm L = 3 mtr
AEPVCU060070G01 PVC-U Hoekprofiel Grijs 7011 60 x 60 x 7 mm L = 3 mtr
AUPVCU704005G01 PVC-U Hoekprofiel Grijs 7011 70 x 40 x 5 mm L = 3 mtr
AUPVCU752203G01 PVC-U Hoekprofiel Grijs 7011 75 x 22 x 3 mm L = 3 mtr
AUPVCU752203W01 PVC-U Hoekprofiel Wit 9003 75 x 22 x 3 mm L = 3 mtr
AEPVCU015020G01 PVC-U Hoekprofiel Grijs 7011 90 x 90 x 7 mm L = 3 mtr
        thyssenkrupp                                                                                                       engineering. tomorrow. together.
Materials Services
Plastics Belgium
Eddastraat 40, haven 3180 C, 9042 Gent
4
Tel:   (+32)  09 – 242 80 30
Fax:  (+32)  09 – 242 80 39
E-mail: services.plastics.be@thyssenkrupp.com
Website: www.thyssenkrupp-plastics.be
PVC-U (polyvinylchloride) profielen